
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


BOCCHI & DAL PIVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0009/20


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 02/03/2020

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 13/03/2020

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


BOCCHI & DAL PIVA SERVIÇOS MEDICOS LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001 
 12 
 UN 
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA  
 5.000,00 
 60.000,00 

P/SERV.MÉDIC, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  

ESPECIALIZADA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE  

PROFISSIONAL MÉDICO PEDIATRA PARA ATENDIMENTO  

NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  


Totalização:
 60.000,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 13 de Março de 2020


__________________________


1



